Администрация Шугуровского сельского поселения             Большеберезниковского муниципального района                                       Республики Мордовия

Постановление
от 20 января  2022 г                                                                        №6

Об утверждении реестра контейнерных площадок                                            для сбора твердых коммунальных отходов                                                              на территории Шугуровского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно эпидемиологические требования  к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Уставом Шугуровского сельского поселения,  в целях обеспечения единого порядка определения мест размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для сбора ТКО
Администрация Шугуровского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Шугуровского сельского поселения (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Постановление «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Шугуровского сельского поселения» от 18.12.2018 года №79 отменить.

Глава
Шугуровского сельского поселения                               А.В.Николаева